
21.05.2024 Nabór do projektu „Zrób to z POWERem!” dla osób poniżej 30 roku życia

https://wodzislawslaski.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Nabór do projektu „Zrób to z POWERem!” dla osób 
poniżej 30 roku życia

 Autor: Rafał Ratajczak Data publikacji: 29.04.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Wodzisławiu Śląskim z dniem 1 maja 2021 r. rozpoczyna realizację projektu 
 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego„Zrób to z POWERem!"

Funduszu Społecznego.
 
Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś Priorytetowa I.
Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 1.2 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy –
projekty konkursowe, Poddziałanie 1.2.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego.
 
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia, pozostających
bez pracy w powiecie wodzisławskim. Projekt obejmie wsparciem 37 osób, w tym co najmniej 24
kobiety, zarejestrowanych w PUP Wodzisław Śl. jako bezrobotne, z których 30 (tj. 80%) będą stanowiły
osoby, które utraciły zatrudnienie po 1 marca 2020 r., a 7 (tj. 20%) będą stanowiły osoby w
najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy (tj. osoby z kategorii NEET, osoby z niepełnosprawnościami,
kobiety, osoby o niskich kwalifikacjach, osoby odchodzące z rolnictwa, imigranci i reemigranci, osoby
długotrwale bezrobotne.

 W ramach programu realizowane są następujące formy wsparcia:
 

pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe (w tym dwudniowe spotkania
z zakresu kompetencji społecznych),
prace interwencyjne tj. zatrudnienie u pracodawcy, który z tego tytułu otrzyma  przez 6 miesięcy 
zwrot części kosztów poniesionych na  wynagrodzenia, nagrody i składki na ubezpieczenia 
społeczne,
bony zatrudnieniowe tj.  zatrudnienie u pracodawcy, który z tego tytułu otrzyma przez 12 
miesięcy zwrot części kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne.

  
 Informujemy, że od dnia  będzie trwał nabór do niniejszego projektu. 04.05.2021 r. do 30.06.2021 r. Do
projektu zakwalifikowanych zostanie 37 kandydatów (minimum 24 kobiety).
 
Osoby zainteresowane udziałem w projekcie zobowiązane są do pobrania w Powiatowym Urzędzie
Pracy w Wodzisławiu Śl. lub ze strony internetowej urzędu formularza zgłoszeniowego, a następnie
złożenie go u doradcy klienta (po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu terminu). 
  
Więcej informacji o projekcie można uzyskać pod numerem tel. 32 459 29 88 lub 32 459 29 51 oraz na
stronie internetowej urzędu.
  
Serdecznie zapraszamy! 
 

 UWAGA!!!
Formularze zgłoszeniowe, które wpłyną do tut. urzędu przed dniem 04.05.2021 r. nie będą brane pod 

 uwagę w procesie rekrutacji.
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W przypadku, gdy do urzędu wpłynie 56 formularzy zgłoszeniowych, urząd zastrzega sobie prawo 
wstrzymania naboru.
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